
 

 

 

 

 

 

 

Извештај за извршени работи во  

ЈКП "Комуналец" -Пехчево 

 

        

од 01.01.2025 до 31.12.2025 година 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЈКП ,,Комуналецʺ  –  Пехчево, ул.Јулија Веселинска бр.40 

email: jkpkomunalecpehcevo@yahoo.com 

 



ВОВЕД 

Овој извештај се однесува на извршените работни активности на Јавното комунално 

претпријатие за периодот од 01.01.2025 до 31.12.2025 година. Претпријатието, во рамки на своите 

надлежности и обврски, континуирано работи на одржување и унапредување на јавната чистота, 

водоснабдување, канализација, управување со отпад, одржување на зеленило, како и други 

комунални услуги од јавен интерес. 

Во извештајниот период, фокусот беше ставен на редовно одржување на инфраструктурата, 

навремено собирање и транспорт на отпад, санација на дефекти во водоводната и канализациската 

мрежа, како и уредување на јавни површини. Активностите беа спроведени согласно годишната 

програма за работа и финансискиот план, со цел обезбедување квалитетни услуги за граѓаните и 

унапредување на хигиенските и еколошките услови во општината. 

Во продолжение на овој извештај, детално се наведени реализираните редовни активности 

(метење и чистење на улици и јавни површини, чистење на градски пазар, косење на зелени 

површини), како и финансиските средства кои се фактурирани за истите.  

02.01.2025 Читање на месечни водомери за правни лица / 

03.01.2025 Достава на месечни фактури за правни лица / 

Опесочување на тротоари во централно градско подрачје / 

Попис на магацин / 

09.01.2025 Сервис на водомер на ул.Македонија В.Б / 

Одзатнување на канализација на ул.7-ми Септември 590 ден 

 Средување на огревно дрво во плац на ЈКП Комуналец / 

Услуга со Скип ЈЦБ –порамнување на ѓубре И.Б 1.770 ден 

12.01.2025 Чистење на снег во Пехчево и сите околни села, тур.нас.Р.Река По Дог.за зимско одрж.со О.Пехчево 

13.01.2025 Расфрлање песок по улици во Пехчево и околни села По Дог.за зимско одрж.со О.Пехчево 

14.01.2025 Расфрлање песок по улици во Пехчево, тур.нас.Равна Река и 

критични места во  селата 
По Дог.за зимско одрж.со О.Пехчево 

Проверка на водомер на ул.С.Кујунџиски  / 

15.01.2025 Расфрлање песок и сол по улици во Пехчево и чистење на снег / 

Услуга со скип за правно лице -Чистење на снег на плац  3.186 

16.01.2025 Чистење на снег и расфрлање на песок и сол  -улици во Пехчево, 

селата и Тур.населба Равна Река 
По Дог.за зимско одрж.со О.Пехчево 

Чистење на снег по кеј на река- подготовки за празникот 

Богојавление 
По Дог.за зимско одрж.со О.Пехчево 

17.01.2025 Чистење на градски тоалети (секој петок) / 

Подготовка за празникот Богојавление Водици / 

20.01.2025 Чистење на поледици по улици во Пехчево По Дог.за зимско одрж.со О.Пехчево 



Расфрлање на песок  По Дог.за зимско одрж.со О.Пехчево 

21.01.2025 Обновување на приклучок Корчова А. и ископ со Скип и 

рез.делови 
10.590 

Чистење и перење на предталожник и филтри  / 

Чистење на захват / 

23.01.2025 Расчистување на депонија со скип / 

Санација на дефект Саканарски Ж. 1.180 

30.01.2025 Санација на дефект Челси Солар 9.423 

Испуштање на вода на сите испусти ./ 

30.01.2025 Достава на фактури за вода и комун.услуги-физ.лица Пехчево / 

30.01.2025 Санација на дефект Челси Солар 9.423 

Испуштање на вода на сите испусти / 

30.01.2025 Достава на фактури за вода и комун.услуги-физ.лица Пехчево / 

05.02.2025 Одзатнување на главна линија од канализација во с.Умлена / 

Одзатнување на канализација Реџепов А. 1.500 

07.02.2025 Собирање на угинато животно  со Скип ЈЦБ Годишен паушал 

Чистење на водомер Гиневски Ѓ. / 

11.02.2025 Промена на механизам ДИК Фагус 3.788 

Затворање и пломбирање на испусти / 

12.02.2025 Поправка на дефект на главна водоводна линија на ул.Јулија 

Веселинска 
/ 

Одзатнување на канализација Шумански Д. 590 

13.02.2025 Чистење на водомер Ристо ДООЕЛ / 

Монтирање на водомер Еленамак ДООЕЛ 590 

14.02.2025 Чистење на оџаци на Управна зграда на ЈКП Комуналец / 

Средување  на огревно дрво / 

 Проверка за пријавен дефект на гробишта во с.Чифлик / 

Проверка на водомер Тренчовски М / 

18.02.2025 Чистење на градски гробишта  / 

Кастрење на гранки наспроти Здравствен дом, ОУ Ванчо Китанов / 

19.02.2025 Ископ со Скип  за канализационен приклучок Спасевски Н. 17.511 

Чистење и перхлорирање на резервоари во с.Панчарево и 

с.Црник 
/ 

20.02.2025 Поправка на дефект кај гробишта во с.Умлена / 

Услуга со Скип -пробивање на патека до магацин на Прогрес / 

21.02.2025 Проверка на водомер Тренчевски Ѓ. / 

Достава на месечни фактури и опомени за неплатени фактури за 

вода и комунални услуги физички лица 
/ 



24.02.2025 Читање на водомери за правни лица / 

Проверка на пловаци на резервоари / 

25.02.2025 Одзатнување на канализација Пешански Ј. 1.180 

Одзатнување на канализација Велковски П. 1.180 

26.02.2025 Расчистување на смет на депонија со Скип / 

28.02.2025 Расчистување на терен околу стар резервоар за вода / 

Одзатнување на канализација на ул.Кадиица / 

03.03.2025 Поправка на дефект на ул.Равен / 

Расчистување кај стар резервоар за вода / 

04.03.2025 Достава на фактури за правни лица / 

Поправка на дефект Андонов С. 2.360 

Монтирање на нов водомер во зграда на ул.Равен – Цикарски Ж. 590 

05.03.2025 Читање на водомери / 

Утовар на ѓубре на фарма  15.930 

Расчистување на депонија / 

06.03.2025 Проверка на дефект кај општинска зграда / 

Одзатнување на канбализација во с.Робово / 

Читање на вводомери физички лица / 

07.03.2025 Поправка на дефект во с.Негрево Калаџиски М. 2360 

Проверка за дефект во с.Негрево Рунтевски / 

10.03.2025 Поправка на дефект Мивабо ДООЕЛ 15.460 

Достава на фактури за ѓубретарина во с.Црник / 

13.03.2025 Проверка на водомер ул.Мирче Ацев / 

Услуга со Скип Хорти Експерт 6.018 

14.03.2025 Пломбирање на испуст на ул.Јулија Веселинска / 

Дислокација на водомер Станоевски Н. 708 

17.03.2025 Поставување на ли мени кутии на Плоштад / 

Собирање на угинато животно  Годишен паушал 

Чистење на захват / 

18.03.2025 Чистење на матни водомери / 

Услуга со ЈЦБ –Божанова Н 4.248 

19.03.2025 Порамнување на земја покрај градски гробишта / 

Достава на фактури и опомени во с.Панчарево / 

20.03.2025 Отворање на матни водомери и проверка на водомери / 

Промена на стакло и гумица Каракашова В. 654 

21.03.2025 Порамнување на двор и ископ со ЈЦБ Димовски Д. 4.248 



Промена на стакло и гумица Секуловски С. 654 

23-24.03.2025 Собирање на кабаст и градинарски отпад со трактор / 

24.03.2025 Сопирање на испусти во Пехчево / 

Расчистување на депонија со скип ЈЦБ / 

25.03.2025 Штопирање и пломбирање на приклучок на ул.Ј.Веселинска / 

Проверка на водомер во Зграда 3 кај корисник  Ј.С / 

Промена на водомер Стефановска Ј. 1.652 

Промена на водомер Јаневски С 1.652 

26.03.2025 Чистење на заматени водомери нас.Говедарник / 

Поправка на дефект Бочварски К. / 

27.03.2025 Чистење на заматени водомери ул Кадиица и центар / 

31.03.2025 Проверка за дефект Јовевски Б. / 

01.04.2025 Дслокација на водомер Станоевски Н. 1.180 

Проверка на водомер Стојковски И / 

02.04.2025 Чистење на заматени водомери Пехчево / 

ДОстава на сметки за вода и комуналии Пехчево / 

04.04.2025 Расчистување на депонија / 

Чистење на заматени водомери –правни лица / 

07.04.2025 Собирање на гранки со трактор / 

Читање на водомери во с.Робово / 

08.04.2025 Чистење на снег низ центар / 

Достава на сметки за вода и комуналии / 

09.04.2025 Собирање на угинато животно / 

Промена на колено пред водомер- Јанакиев Х. / 

10.04.2025 Одзатување на канализација ул.Македонија / 

Читање на водомери во с.Негрево и с.Робово / 

11.04.2025 Чистење на снег на плац Требомир 2.832 

Достава на сметки за вода и комуналии во с.Негрево / 

Услуга со трактор Кошуланска Ж. 1.416 

Потрупување на ископ Ачовски А.-ливада / 

14.04.2025 Пломбирање на испуст ул.Буковик / 

Испуштање на испусти во с.Робово / 

16.04.2025 Проверка за дефект во с.Негрево / 

Проверка на дефект Вазлиски В. / 

Поставување на хидрант за перење на таложник  / 

Промена на мехзнизам  Кацарски Н. 1.652 



21.04.2025 Чистење на канал за атмосферска вода -центар / 

Промена на механизам Шуфлај О. 1.652 

 

22.04.2025 
Попоравка на дефект заради мрзнење Јовановска Д. 590 

Поправка на дефект м.в Грозил / 

24.04.2025 Расчистување на земја и градежен шут после градежни 

активности на ул Индустриска (за О.Пехчево)  
18.000 

Расчистување на зграда на поранешно Пожарно (за О.Пехчево) 17.872 

25.04.2025 Промена на неисправен водомер Близнаковски К. 590 

Промена на механизам Капушевски Б. 590 

26.04.2025 Услуга со трактор Андоновски Т. 708 

Услуга со скип ЈЦБ тур.нас Р.Река –правно лице 8.850 

Испуштање на испусти, чистење на захват / 

28.04.2025 Промена на водомер Колевски М. 3.590 

Промена на водомер Аспровски К. 3.590 

Косење на зелени површини По Дог.за јавно зеленило 

29.04.2025 Промена на помрзнен водомер Ајтарски Е.- Чифлик 3.590 

Промена на стакло Агора 1.890 

30.04.2025 Метење на улици  / 

30.04.2025 Косење на зелени површини / 

03.05.2025 Поставување на хидранти во Здравствен дом / 

Собирање на угинато животно Годишен паушал 

05.05.2025 Обновување на приклучок, услуга со  скип ЈЦБ- Костовски 10.207 

Косење на зелени површини По Дог.за одржување на зеленило 

07.05.2025 Услуга со скип Мицевски С.  ↓ 

 Достава на сметки за вода и комуналии и опомени во с.Негрево / 

Косење на парк до Здравствен дом / 

08.05.2025 Промена на механизам Чипевски Д.-Умлена 590 

Промена на механизам Медарска М.- Чифлик 1.652 

Промена на механизам Крамарски И.Робово 590 

Промена на механизам Аспровска Н.- Чифлик 1.652 

Услуга со скип Мицевски С. 27.966 

 

09.05.2025 
Промена на вентил –Кржовски Д 590 

Генералка викенд-акција во чистење во пехчево / 

12.05.2025 Испуштање на испусти во Пехчево / 

Садење на цвеќиња / 

Собирање и чистење на трева од градски гробишта / 

14.05.2025 Достава на фактури во с.Панчарево / 



13.05.2025 Собирање на трева од зелени површини покрај пазар / 

15.05.2025 Перење на резервоар во с.Робово / 

Услуга со трактор Поповска А. 708 

16.05.2025 Услуга со трактор Здравствен дом 708 

Перење на резервоар с.Чифлик / 

 

17.05.2025 
Промена на мехзнизам Станковски Б. Чифлик 1.652 

Полевање на цвеќиња / 

19.05.2025 Собирање на угинато животно Годишен паушал 35400 

Косење на зелени површини во Нова населба / 

20.05.2025 Перење на резервоар во с.Умлена / 

Проверка на водомер Накова Љ.  / 

22.05.2025 Обновување на приклучок-Чабуковски Д. 5.487 

Перење на предталожник и таложник / 

23.05.2025  Чистење на градски гробишта / 

Косење и чистење околу пазар / 

Промена на неисправен механизам Секуловски Д. 1.652 

27.05.2025 Чистење од трева- парк покрај Каликова С. / 

Чистење на решетка до Викторија Пех / 

Одзатнување на канализација нас. Говедарник / 

Испуштање на испусти во Пехчево / 

 Читање на водомери за правни лица / 

28.05.2025 Косење околу летниковци –Равна Река / 

Достава на сметки за вода и комуналии / 

Порамнување на двор Кацарски М. 6.962 

29.05.2025 Собирање на трева и гранки со трактор  / 

Косење околу летниковци –Равна Река / 

 Проверка и чистење на матни водомери / 

30.05.2025 Одзатнување на канализација ул.Првомајска / 

Косење околу летниковци –Равна Река / 

02.06.2025 Косење  и кастење на дрва на градски гробишта / 

03.06.2025 Услуга со скип ЈЦБ –правно лице 3.540 

Чистење на трева на градски гробишта / 

04.06.2025 Услуга со трактор Стојановска С. 708 

Прскање на бекатон против трева / 

05.06.2025 Метење на улици со тракторска механизација / 

09.06.2025 Услуга со трактор Јовевски Н. 708 



Поправка на дефект во с.Негрево (Едук.центар) / 

10.06.2025 Сечење на бетон со сечачка и услуга со хилта Велков В. 3.363 

Поправка на дефект во с.Негрево / 

11.06.2025 Дефект во с.Негрево –мост  / 

Обновување на приклучок во с.Умлена 2.065 

13.06.2025 Косење покрај улици во Пехчево / 

Перхлорирање и перење на резервоари во с.Панчарево и 

с.Црник  
/ 

16.06.2025 Услуга со ЈЦБ во с.Црник / 

Исклучување на корисник ул. Јулија Веселинска / 

17.06.2025 Сечење на бетон Сасански С. 708 

Услуга со трактор Неџо 1.416 

 Косење на детско игралиште / 

Обновување на приклучок 2.655 

18.06.2025 Достава на сметки за вода с.Робово / 

Косење на кеј  / 

Санирање на канализиација во с.Црник 
/ 

19.06.2025 Санирање на канализација  во с.Црник 
/ 

Косење на кеј 
/ 

20.06.2025 Санирање на канализација с.Црник 
/ 

Пломбирање на испуст ул Буковик 
/ 

23.06.2025 Достава на фактури с.Чифлик  
/ 

Поправка на дефект под парк Езерце 
/ 

Прскање на бекатон спротив трева 
/ 

24.06.2025 Монтирање на водомер Чочевски Љ.-Робово 
3.590 

Монтирање на водомер Пандурски Љ.-Робово 
3.590 

Санирање на канализација с.Црник 
/ 

Окопување на цвеќиња 
/ 

Достава на фактури Пехчево 
/ 

25.06.2025 Санирање на канализација с.Црник 
/ 

Достава на сметки за вода и комунални услуги Пехчево 
/ 

27.06.2025 Чистење на матни водомери 
/ 

Проверка на водомер Ѓорѓиев М. 
/ 

Читање на водомери за правни лица 
/ 

Косење околу градски стадион 
/ 

30.06.2025 Одзатнување на канализација ул.Буковик 
/ 

Проверка за нелегални приклучоци 
/ 



Дислокација на водомер Постолова Е. 1.180 

Чистење на решетки за атмосферска канализација / 

Проверка за дефект во  с.Негрево / 

01.07.2025 Достава на фактури за комуналии с.Црник / 

Одзатнување на канализација с.Црник / 

Прскање на бекатон со средство против трева  / 

  

Одзатнување на канализација с.Црник / 

02.07.2025 Косење зелени површини нас.Говедарник По Дог за јавно зеленило 

Одзатнување на канализација с.Црник  

03.07.2025 Одзатнување на канализација с.Црник  

Косење на зелени површини  

Сервис на водомер Д.Ѓ  

04.07.2025 Порамнување на пат со ЈЦБ с.Црник  

Попоравка на дефект пат под ЈКП   

Косење во двор на Едукативен центар По Дог за јавно зеленило 

Проверка на состојба на водомер К:Б  

07.07.2025 Дислокација на водомер М.Њ 1180 ден 

Промена на вентил Д.Ѓ 590 

Промена на вентил М.Б 1180 

09.07.2025 Поставување на водомер К.Б- с.Чифлик 4490 

Поставување на водомер  Ч.Б- с.Чифлик 4490 

Штопирање на приклучок Ѓ.М  

Косење покрај кеј во Пехчево По Дог.за јавно зеленило 

10.07.2025 Порамнување на пат во с.Црник со ЈЦБ  

Нов приклучок за вода за О.Пехчево (старо пож)  5900 ден 

Пренесување на пазаришни тезги за фестивал  

Собирање на градинарски и отпаден шут   

Штопирање на нелегален приклучок С.М.  

11.07.2025 Одзатнување на канализација Т.Ј 1180ден 

Чистење на центално градско подрачје  

Промена на механизам А.Ј 590 

Сервис на пловак –резервоар в с.Чифлик  

Косење на зелени површини покрај градски пазар  

14.07.2025 Достава на фактури за вода и ком.услуги –с.Негрево  

Косење на зелени површини околу филтер станица  

Чистење и изнесување на гранки на Езерце  

15.07.2025 Ископ на канал со ЈЦБ –спроти депонија  

Ископ на земја Ј.Ѓ. 10620 

16.07.2025 Ископ со ЈЦБ во двор на Здравствен дом 3540 

Утовар на електронски отпад од Собирен центар  

Ископ со Скип ЈЦБ Ч.М и утовар со трактор 5600 

Достава на фактури за комунални услуги Панчарево  

 Собирање на гранки и капини од паркови  

Чистење и сечење на гранки околу пат Чифлик- Умлена  



17.07.2025 Чистење на парк Езерце  

18.07.2025 Поделба на шахта Позади Хотел Гогов  

Промена на стакло во с.Чифлик Л.М 654 

21.07.2025 Одзатнување на канализација во с.Чифлик М.Б 4140 

Косење на зелени површини околу улици Пехчево По Дог за јавно зеленило 

Косење на трева на градски гробишта  

Проверка на водоводна линија и резервоари  

22.07.2025 Санирање на колектор за канализација Б.В  

Одзатнување на канализација У.П  

Косење на трева на градски гробишта  

23.07.2025 Читање на водомери правни лица  

Проверка и чистење на захват и резервоари за вода  

24.07.2025 Достава на сметки за вода и комунални услуги с.Чифлик  

Чистење на каналетки Умлена  

25.07.2025 Достава на сметки за вода и комунални услуги с.Робово  

Косење на трева на градски гробишта  

26.07.2025 Сечење на бетон ДИК Фагус 5310 

Поправка на водомер Зграда 3 -П.Б 1963 

Проверка за див приклучок доборволно пријавен  7439 

Проверка за диви приклучоци  

28.07.2025 Проверка на резервоари -селата  

29.07.2025 Одзатнување на канализација Зграда 4 1180 

Чистење на гранки на градски гробишта  

Сечење на бетон Кингмен Рефракторис 14.870 

Поправка на дефект Б.Љ 1180 

30.07.2025 Достава на фактури за вода и комунални услуги Пехчево  

Чистење на градски гробишта  

31.07.2025 Чистење на решетки и каналетки за отпадни води  

Утовар на гранки од парк Езерце  

01.08.2025 Проверка на водомер Б:Б  

Промена на механизам и рез.делови с.Чифлик Д.П 1712 

Промена на гумици на водомер с.Чифлик Ч.Ѓ 118 

Косење на зелени површини Нова населба По Дог за јавно зеленило 

04.08.2025 Услуга со Хилта Т.Ѓ 1040 

Достава на фактури за вода и комунални услуги с.Негрево  

Одзатнување на канализација –колектор А.С  

06.08.2025 Поправка на дефект ул.Пиринска  

Чистење на песок од улици во Пехчево  

Ископ на корења со скип ЈЦБ во с.Црник 5310 

08.08.2025 Проверка и ископ за пријавен дефект   

Порамнување на земја со скип ЈЦБ пат накај  П:Р  

10.08.2025 Услуга со Скип ЈЦБ Стенлеј ДОО 8142 

Услуга со трактор Г.Д 708 

11.08.2025 Одзатнување на канализација с.Црник Н.Л  

Одзатнување на канализација –колектор на Говедарник  

12.08.2025 Затрупување на ископ за канализација с.Црник  



Дислокација на водомер С.М 3600 

Одзатнување на канализација У.П  

13.08.2025 Проверка на водомери Пехчево  

Расчистување на градска депонија  

Поставување на бандера во с.Умлена  

Поставување на воздушен вентил до резервоар во с.Чифлик  

14.08.2025 Промена на механизам во с.Умлена К.Ј 2360 

Поправка на дефект во гимназаија   

15.08.2025 Поправка на дефект с.Чифлик Ч.Ѓ 1380 

Монтирање на нов водомер по барање на корисник Мивабо ДОО 4090 

18.08.2025 Поставување на нов водоводен приклучок К.В 5310 

 Приклучување на претходно исклучен корисник с.Робово М.В 1770 

Испуштање на вода на испусти Пехчево  

Поврзување на приклучоци (претходно нелегален приклучок )  

19.08.2025 Одзатнување на канализација К.Н 1180 

20.08.2025 Обновување на приклучок Т.Љ 3245 

Проверка за дефект П.С  

21.08.2025 Полевање на цвеќиња центар  

Поставување на регулатор на проток  на шахта Хотел Гогов  

Проверка на напон на приклучок Р.С  

22.08.2025 Косење околу летниковци тур.нас  Р.Река По Дог за јавна чистота 

Исклучување од водоводна мрежа по барање на корисник С.Ј  

25.08.2025 Премостување на приклучок С.Ж 2360 

Читање  на водомери правни лица   

26.08.2025 Чистење и поставување на нова решетка центар  

Косење на зелени површини ул.Македонија  

Порамнување и проширување на пат со Скип ЈЦБ во с.Панчарево Трошок на О.Пехчево 

27.08.2025  Поправка на дефект во с.НегревоП.В 1648 

Полевањена цвеќира, окопување и кастрење на гранки  

Достава на фактури за вода и комунални услуги во Пехчево  

Поправка на главна водоводна линија пред с.Робово  

01.09.2025 Поправка на дефект во с.Негрево  

Услуга со Скип Јцб ВО С.Панчарево  

Метење и чистење на ул.8-ми Март По Дог за јавна чистота 

03.09.2025 Приклучување на нов корисник Т.С 8220 

Расчистување на помошни простории  

04.09.2025 Поправка на дефект Ј.Б 2832 

Поставување на знамиња   

Порамнување на тампон со ЈЦБ –ул.Индустриска  

05.09.2025 ДОстава на фактури за вода с.Робово  

09.09.2025 

 

Расчистување на помошни простории   

Проверка за нелегален приклуок Нова Населба   

Проверка за загуби на вода Нова Населба  

10.09.2025 Поправка на дефект Нова населба  

Полевање на цвеќиња центар  

11.09.2025 Чистење на решетка с.Чифлик  

Затрупување на ископ за дефект Нова населба  



12.09.2025 Поправка на дефект Ј.Б 3009 

Одзатнување на каналзаиција во с.Умлена  

Расчистување на помошни простории   

15.09.2025 Расчистување на помошни простории   

16.09.2025 Испуштање на испусти Пехчево и слата  

Читање на водомери  

Ископ и поставување на цевка Мушкови чешми  

17.09.2025 Косење на зеленило ул.Македонија  

Достава на фактури с.Чифлик  

Поправка на дефект К.Б 1180 

22.09.2025 Поправка на дефект с.Негрево  

 Косење на зелени површини ул.Буковик  

 Читање и чистење на водомери  

23.09.2025 Поправка на дефект Негрево  

Читање на водомери Пехчево  

Промена на механизам А.М 590 

24.09.2025 Демонтажа на водомер за баждарење Т.Д  

Поправка на дефект М.В 1770 

25.09.2025 Потрупување на ископ во с.Негрево   

Расчистување на помошни простории  

26.09.2025 Сечење на бетон (помошна просторија за капела)  

Читање на водомери – правни лица  

29.09.2025 Поправка на дефект Б.М. 1770 

Достава на фактури за вода и комунални услуги Пехчево  

Косење на зеленило ул.Првомасјска  

30.09.2025 Достава на фактури за комунални услуги Панчарево  

Читање на водомери  

01.10.2025 Читање на водомери  

Собирање на вреќи со отпад од улици  

Ископ и расчистување со скип ЈЦБ околу помошни простории  

02.10.2025 Читање и чистење на водомери –станбени згради  

Услуга со трактор Здравствен дом 708 

03.10.2025 Чистење на магацин  

06.10.2025 Чистење на захфат  

07.10.2025 Читање на водомери  

 Санирање на дефект Светлана 2.360 

08.10.2025 Косење на зелена површина по крајот на патот кон Робово и Умлена со 

мулчер 
 

Читање на водомери  

Санирање на дефект во с.Црник-ОЈУДГ 7ми Септември 4732 

09.10.2025 Читање на водомери  

Промена на вентил каде Б.Љ 1.180 

Собирање гранки после кастрење  

10.10.2025 Расчистување на депонија  

Читање на водомери  

Санирање дефект С.Црник  

13.10.2025 Читање водомери  



Одзатнување канализација-главен колектор  

Ископ за канализација со ЈЦБ-Д.В 1.770 

14.10.2025 Чистење водомери  

Работа со ЈЦБ-О.Пехчево  

Рушење на стара плевна  

15.10.2025 Дислокација на водомер + работна рака-Б.Ј 3.009 

Чистење на водомери  

Работа со ЈЦБ + работна рака за приклучок-Д.Л 3.587 

16.10.2025 Нов приклучок, водомер, промена на водомер- Д.Л 4.130+3500+590 

Дислокација на водомер+работна рака-П.В 4.130 

Исфрлање земја со трактор  

17.10.2025 Исфрлање земја со трактор-К.Ј  

Чистење на водомери  

Чистење на захфат  

20.102025 Исфрлање земја со трактор-К.Ј 5.664 

Чистење на водомери  

Чистење на предталожник  

21.10.2025 Промена на стакло и гумица-Ѓ.И 590+350 

Промена на вентил-З.Ј 590 

Промена на вентил-Андон.К 590 

22.10.2025 Обновување на приклучок, 0.5часа ЈЦБ+р.рака 5.605 

Чистење на водомери  

Проверка на водомери во с.Негрево  

Работа со ЈЦБ-Стенлеј  

Чистење градски пазар  

23.10.2025 Работа со ЈЦБ-Стенлеј 14.160 

Проверка на водомери  

Чистење на водомери  

24.10.2025 Санирање на дефект во Робово-Џ.П 5.310 

Замена на вентил пред резервар во село Робово  

Чистење на градски гробишта  

27.10.2025 Санирање на дефект-С.Ј 2.360 

Чистење на плоштад Пехчево  

Чистење на градски гробишта  

28.10.2025 Промена на механизам на водомер+работна рака 1.062+590 

Чистење на предталожник  

Чистење на захфат  

29.10.2025 Промена на вентил пред водомер-Г.П 590 

Одзатнување на канализација-П.В 1.180 

Исклучување од водоводна мрежа-К.М  

30.10.2025 Читање на водомери во село Робово  

Услуга со трактор-Д.Д 708 

Расчистување со ЈЦБ на депонија  

31.10.2025 Читање на водомери во село Робово  

Промена на гумици-Н.С 118 

Работа со ЈЦБ Негрево  

03.11.2025 Санирање на пожар-депонија  



Проверка на водомери во село Чифлик  

04.11.2025 Промена на механизам на водомер-Ј.В 1.062 

Промена на механизам на водомер-А.К 1.180+590 

Исклучување од водоводна мрежа,изваден водомер-К.М  

Проверка на водомери во село Робово  

05.11.2025 Читање водомери во село Чифлик  

Проверка на водомери во село Негрево  

Промена на механизам на водомер-Ј.О 1.062+590 

06.11.2025 Читање водомери во село Чифлик  

Санирање дефект-водоводна мрежа  

Затрупување на депонија  

Читање месечни водомери  

07.11.2025 Одзатнување на канализација-М.З 1.770 

Одзатнување на главна канализациона мрежа во Умлена  

Расчистување на депонијата  

10.11.2025 Промена на стакло и гумици на водомер-В.Љ 472+354 

Промена на стакло и гумици на водомер-А.В 472+354 

Замена на водомер-М.А 3.500+590 

11.11.2025 Чистење на захфат  

Контрола на резервоари за вода  

Проверка на водомери во Негрево  

12.11.2025 Читање на водомери во с.Умлена  

Промена на механизам на водомер-Л.С 1.062+590 

Редење дрва  

13.11.2025 Сечење асфалт-Стенлеј  

Читање на водомери во с.Умлена  

Чистење захфат  

14.11.2025 Сечење на асфалт-Стенлеј  

Проверка на водомери во с.Чифлик  

Редење дрва  

17.11.2025 Приклучување кон главната канализациона мрежа во с.Чифлик-С.Љ 3.540 

Приклучување кон главната канализациона мрежа во с.Чифлик-С.З 3.540 

Приклучување кон главната канализациона мрежа во с.Чифлик-Л.М 3.540 

18.11.2025 Работа со ЈЦБ-Ш.К 3.540 

Дефект на главна канализациона мрежа-А.Б 6.000 

Сечење асфалт-Стенлеј  

19.11.2025 Чистење на решетки  

20.11.2025 Промена на вентил-М.Б 590 

Промена на стакло и гумици на водомер во с.Чифлик-С.С 472+354 

Проверка на водомери во Пехчево  

21.11.2025 Рушење стара куќа  

Сечење асфалт  

Работа со ЈЦБ-Порамнување пат  

24.11.2025 Рушење стара куќа  

Сечење асфалт  

Санирање дефект-водоводна мрежа  

25.11.2025 Рушење стара куќа  



Сечење асфалт-Стенлеј 60.180 

Работа со ЈЦБ-Стенлеј                                  9.204 

26.11.2025 Достава на сметки во Пехчево  

Чистење на градски пазар  

Одзатнување на главна канализациона мрежа  

27.11.2025 Работа со ЈЦБ-Р.З 7.080 

Санирање дефект-главна канализациона мрежа  

Достава на сметки во с.Панчарево и Негрево  

28.11.2025 Работа со ЈЦБ-Требомир 2.300 

Носење на месечни фактури  

Достава на сметки во Робово,Умлена  

01.12.2025 Рушење стара куќа-трактор  

Носење сметки во с.Чифлик  

Чистење на захфат  

02.12.2025 Рушење стара куќа-трактор  

Работа со ЈЦБ-Ш.Д 1.473 

Чистање на канал во с.Чифлик  

03.12.2025 Рушење стара куќа-трактор  

Санирање дефект-главна водоводна мрежа  

Расчистување на депонијата  

04.12.2025 Одстранети одрони-пат на кај Равна Река  

Санирање дефект-главна канализациона мрежа во с.Робово  

Чистење на градски гробишта  

Чистење   

05.12.2025 Одстранување и расчистување после рушење стара куќа 120 360 

Одзатнување на главна канализациона мрежа  

Редење дрва  

08.12.2025 Поставувањ нов водомер во с.Робово-С.В  

Проверка на водомери во с.Робово  

09.12.2025 Работа со ЈЦБ-Р.З 7.080 

Собирање  угинато животно  

Чистење на плоштад Пехчево  

10.12.2025 Чистење на предталожник  

Чистење на захфат  

Чистење на резервоар за вода  

Чистење на таложник  

11.12.2025 Санирање дефект    

Чистење на градски пазр  

Поставување на налепници за комунален отпад на контејнери  

12.12.2025 Пломбирање на водомери  

15.12.2025 Пломбирање на водомери  

16.12.2025 Проверка на водомери во с.Негрево  

Одзатнување на канализација главен колектор во с.Робово  

17.12.2025 Чистење на граски пазар  

Испуштање на испусти во Пехчево  

Чистење на решетки  

18.12.2025 Санирање дефект-К.Д 885 



Проверка на водомери во Пехчево  

Чистење на градски wc-та  

Проверка на нелегален приклучок  

19.12.2025 Работа со ЈЦБ-О.Пехчево  

Чистење на захфат  

Санирање дефект-водоводна мрежа  

22.12.2025 Расчистување на депонијата со ЈЦБ  

Работа со ЈЦБ-Нисаго 8.496 

Чистење на магацин  

Обележување на контејнери  

23.12.2025 Промена на механизам-З.С 590 

Одзатнување на канализација  

Обележување на контејнери   

24.12.2025 Работа со ЈЦБ-Стенлеј  

Поставување нов водомер во с.Робово-П.В 590 

Чистење на депонија  

Чистење на захфат  

25.12.2025 Чистење на снег  

Расфрлање песок и сол на критични места 
По Дог.за зимско одрж.со О.Пехчево 

26.12.2025 Работа со ЈЦБ-Стенлеј 9.558 

Расфрлање песок и сол 
По Дог.за зимско одрж.со О.Пехчево 

29.12.2025 Работа со ЈЦБ-ЦНЛ 4.602 

Одзатнување на канализаја во село Чифлик  

Проверка на водомери во с.Чифлик  

 
30.12.2025 

Читање месечни водомери  

Достава на сметки во Пехчево  

Достава на сметки во Чифлик,Робово,Умлена  

Чистење на захфат  

31.12.2025 Достава на сметки во с.Панчарево и Негрево  

 

ЈКП ‚‚Комуналец‘‘-Пехчево 

 Директор 

Драгана Вазлиска 

________________________ 

 


